湘学位办〔2017〕23号
关于举办湖南省第十四届高校
研究生男子篮球联赛的通知

各研究生培养单位：
为了增强研究生体质，丰富校园文化，促进各高校研究生的交流与合作，经研究，决定举办湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛。现将联赛有关事宜通知如下：
一、比赛主办及承办单位
主办：湖南省人民政府学位委员会办公室
承办：湖南师范大学
二、比赛安排
时间：11月2日-7日
地点：湖南师范大学校二里半校区体育馆
三、参赛报名办法
1.参赛队伍由省内各研究生培养单位组队。
2.参赛运动员必须是具有正式学籍的全日制硕士、博士
在校研究生，且须经医院检查，证明身体健康。
3.各单位可选派一支代表队参赛，每支代表队可报领队1人、教练1-2人，队医1人，每支代表队队员人数不得超过12人；报名参赛运动员一经报名，不得换人。
4.各参赛单位须在10月20日前将下列材料报至承办单位：
（1）湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛报名表（纸质档和电子档，见附件1）。
（2）湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛与会嘉宾信息表（纸质档和电子档，见附件2）。
（3）运动员健康证明，领队、教练员近期一寸免冠证件照1张，参赛队员近期一寸免冠证件照2张（电子版以姓名命名），队员学生证、身份证复印件各1份。
（4）开幕式解说词（电子档）。
5.各参赛队领队于报到当天需缴纳参赛费1000元及参赛保证金1000元。
6.各参赛队伍请准备好浅色（红、白、黄）和深色（蓝、绿、黑）两套球服。
四、联系方式
联 系 人：湖南师范大学研究生院 王盛嘉 刘晨
联系电话：0731-88872802 13875801562 13874930003
电子邮箱：530688979@qq.com
附件:1.湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛报名表
2.湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛与会
  嘉宾信息表
                 湖南省人民政府学位委员会办公室

                         2017年9月29日

附件1：

湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛报名表
单位名称（盖章）：
	参赛队员
	考生号
	身份证号码
	专业
	场上号码
	联系电话

附件2：

湖南省第十四届高校研究生男子篮球联赛与会嘉宾信息表

单位名称（盖章）：

	职务
	姓名
	联系电话
	电子邮箱
	是否出席开幕式
	是否出席闭幕式

	主管校领导

	主管部门主要领导

	主管部门分管领导

	领队

	教练员

	校研究生会主席

4
5